; - Inspektoriati i Larte i Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive
Tel : 228-516, 228-527
DEKLARATE : Model 5.1
_ E :
PERSONIT QE MBART DETYRIM PER DEKLARIM PASURIE
(Ligji 9049, date 10/04/2003, botuar ne Fletoren Zyrtare Nr.31, Maj 2003)

Per fu plotesuar nga Deklaruesi

mri Mbiemri Institucioni Drejtoria/Sektori Pozicioni/Titulli Data e Em?mit Data e Largimit
b —%&_W_éﬁdm Pugtane . 07054899, | __

Data e dorezimit te deklarates Telefon / Cel X
1 11 Ragy Permbledhje ¢ Formulareve

Formulari A-1 jo[J po 4 - ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
L. Per here tc pare Pasuri te paluajtshme dhe e drejta reale mbi to
. . P P Formulari A-2 jo[J pobd —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Tipi i deklarimit: = 2. Vijetori i .
Easuri te lnajtshme me regjistrim publike
3. Me kerkese O N .
L _— Formulari A-3 jo[d polJ —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
4. Pas largimit nga funksioni [] . p
. . X Sende me vlere mbi 5000 USD
Numri total i fageve te plotesuara nga une duke perfshire dhe . . .
kete fage eshte: Formulari A-4 jo (+ po d —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
) Aksione, letra me vlere, pjese ne kapitale
Formulari A-5 jol{y polJ ~ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Likujditete (gjendje ne cash, ne llogari rrjedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenie)
Formulari A6 jol] po IS? —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

Vertetoj se deklarimet ¢ bera nga une ne formularet bashkelidhur
Jane te plota, te vertets, te sakta dhe mbaj pergjejgest ligjore per
saktesin e plotesimit te tyre

. Te ardhura personale nga paga, pjesemantja ne borde, komisionc ose ¢do veprimtari tieter ge sjell te ardhura
Deklaruesi . . &' : .
. . Formulari A-7  jo El po L] —ne qofte se’ po ploteso kete formular bashkelidhur
Emgr, M'blem;a:) ns . — .
y %}P’C Licenca dhe patenta ge sjellin fitim _
N T ulari A-8 jolfl pol] —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

tyrime financiare ndai personave juridik dhe fizike

Per tu plotesuar nga Kontrolluesi Komente te marresit ne dorezim te deklarates

Ne baze te informacionit qe permbahet ne kete raport,
Data e marrjes ne dorezim une konkludoj se formalisht deklarata eshte e plotesuar .

Qf ‘oL’ m 1. Ne megull dhe pranohet E

2. o ne rreguli, kthehet per plotesim [

Data c!veriﬁl;imit Ne baze te verifikimeve te bera, deklarata rezulton: K_OID.L__MM_QLIL.
1. E vertete ] /-\]
Inspektori - 2. Jo e vertete [] Ly (
Emer, Mbiemer, Nenshkrim| 3+ Me mangesi 0] _ﬁ
( ................................... ) Nr . Indeksit . 1




FORMULARI A-1
PASURI TE PALUAJISHME DHE E DREJTA REALF. MBI TO _
si : Toka, burimet e rjedhjet e ujrave, druret, ndertesat (dyqane, shtepi banimi, magazina, fabrika, uzina, pike karburanti, et)), ndertimet e tjera notuese te

. e _ PO ) Periudha e Deklarimit
Emer Mbiemer /f/’é 'md' s ./-q /u.{ Institucioni Uﬁ’f’\_;ﬁﬁf‘{j‘é,ﬂ, AR C’.-%*[‘ '-’3/"'/./!«62:21:{/2 Nga . — L deri ‘)’ZZ ! 43/ 2 <r
PERSHKRIMI | Sasia | Viefta Pjesa Vend ndodhja Nr, dt regj Nr Burimi T Te T
ne ne ge ne hipoteke | Pasuris s - ardhura
natyr | milion | zotron adresac plote (ne se ka) (konkret dhe jo | pergjithshem) vjetore ne
_ lek ne % . milion/lek
4!?(?‘“@" r‘{d 737\’147‘ ‘él'-'((a{x.&-" :_/ h 5(2 5 é M’( ::i-’:‘h‘) 54 ‘é-’/;h?(‘(;’ -
At sdregr, fd | - A
A [99G e ] ! ;
.;}‘5 tfue  Lh 22 ’-
AN ' : . B
\ . | S, - 7 Iﬁ'
'\ : ‘ . 7
1 \
. - . . - 4
Deklarimi i rreme 1 pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal Emer Mbiemer Firme
s "7{-‘, r 7 S _
: -\—7 R E R AP 4



FORMULARI A-2
) PASURI TE LUAJTSHME MFE, RREGJISTRIM PUBLIKE
Kuptohen objektet e levizeshme per te oilat eshte i detyrueshem regjistrimi ne nje organ shteteror sig jane: Organet Tatimore, Drejtorite Rajonale te Shfrytez,

Automjeteve, Kapiteneria e Porteve, Zyrat e regjistrit Hekurudhor, Ajror, etj..
Periudha e Deklarimit

-Emcr Mbiemer \}rj’//%f‘:r)-s{, ’f“"i_/m, Instituctoni t“,» 47y {; ./‘ TR / Z‘ t,/ fvi Loy, Nga an/ ¢ ,!LL,?;!en _,,_'L__f /(-(a’ .u,r.p K
PERSHKRIMI Siseia ‘ n:rjl]?f;;;i Pjeif qe Vend ndodhja Nr, dt{cﬁj t Burimi Tg ardhura
satyre Z;; ;)n (adresa e plote) ;igfff 2 (konkret dhe jo i pergjithshem) r‘gﬁ:g:ﬁ;i
< I"\'\ .
\

Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal  Emer Mbiemer Firme
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FORMULARI A-3
SENDE ME VLERE MBI 5000 USD

Me termin sende me vlere te vegante mbi 5000 USD kuptojme objekte arti, relike, objekte arkeologjike, shkencore ose kulturore, koleksione, etj.
- Periudha e Dekiarimit

Emer Mbiemer - 6(,/6 PIIE %’-;.:é: hq Institucioni ':/: ;a i /,a a"{if ,LZ ,ﬁf (i/ { vig e, Nga @7/ g’/ m::ri N 2 A’ac_;

PERSHKRIMI Sasiane | Vieftane Vend ndodhja { Burimi Vrejtje
_ Natyre | milion/lek (adresa e plote)

l

Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal . Emer Mbiemer Firme
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FORMULARI A-4
AKSIONE, LETRA ME VLERE, PJESE NE KAPITALE

-Aksioni” eshte titull pronesie, qe perfageson njeren nga pjeset ne te cilat eshte ndare kapitali i nje shoqerie dhe qe i jep te drejten zoteruesit te 54 te marre
pjese ne fitime..
oy Py, L - ) ) Periudha e Deklarimit
Emer Mbiemer _ /ey A %m0 o fa /) Institucioni ‘:r,;zf'-;{} L e LA N e i, Nea S /¢ 5 1/ 983 e 5/ 1441 ing -,
(% ” T A - > T
PERSHKRIMI Sasiane | Vlefta ne Vend ndodhja ] Burimi Te ardhura
: Natyre | milion/lek (adresa e plote) Vijstore ne
._ miljon/lek
\
Deldarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

Emer Mbiemer Firme
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Me termin Likuiditete kuptohet gjendja ne cash, ne Hogart rrjedhese, ne depozite, ne béno thesari dhe ne huadhenie

FORMULARI A-5
LIKUIDITETE

Periudha e Deklarimit

. ..'J. /} ) -
omer i DA S N oy e
Emer Mbiemer - \a/ A e ¥ 78 ey Institucioni _ zmry,a IR 2 P A Nga O 1705 A28 deri Y 1 A2 1 Aae 5
PERSHKRIMI V}S?Eﬂ“i Vend ndodhja Burimi 3? ardhura
mi € Jetore ne
ose valute (adresa e p]ott;) miljon/lek
N \'. ose valute

Deklarimi i reme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal -

Emer Mbiemer Firme

K}
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FORMULARI A-6
TE ARDHURA PERSONALE NGA PAGA, PJE- SEMARRJA NE BORDE, KD]\'TISJ ONE OSE CDO VEPRIMTARI TIETER QE SJELL TE ARDHURA
. (Pepyete dhe te giithe pjestaret e familjes) o — Periudha e Deklarimit
Emer Mbiemer )%«*gmm ot b, Institucioni St e Pt &AL 610 Nga G-/ € 4eR9DFeri 5/ 1 o] oo 4
- PERSHI{R]MI [ Shuma [ Detyrime Shuma neto. | Adresa e plote ¢ Institucionit ku realizohen te ardhurat
gjithesej fiskale ne ne
, . milion/lek milion/lek milion/lek
‘é/af%?rne %{(M CEL 0054 CI3F _:_'f??’r‘{fu& Ak )'-/ Va fr;}_L'A‘:}; L &L ed s,
_/ m‘&c’, — B N Ahmnt,ﬂ 4‘_" -%bl"r "' \G//aﬂ i L,
Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal Emer Mbiemer Firme
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v7ff1 e r}‘-/ "/{,47 %,7(‘- -9



FORMULARI A-7
LICENCA DHE PATENTA QF SJELLIN FITIM

o S ) . y Periudha ¢ Deklarimit
Emer Mbiemer ¥ d/o{ Py mE v / A *f/{u Institucioni ‘z)f)g; oy~ ./‘? 1.8 {4 U(‘ (e “ehie,
N Bt i 7

Nga L7 (I ffferi Sf (471460 <

PERSHKRIMI Sigsf;m Viefta Vend ndodhja g?imzj poymme Shuma neto | Verejie
atyre ne ) '
milion/lck (adresa ¢ plote) ‘ Milion/lek | Milion/lek | Milion/lek
: \
\ \ \

Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal Emer Mbiemer Firme

.""// /_1 . .//'
AT



FORMULART A-8
DETYRIME FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIKE
'.,.. ," " r e
Emer Mbiemer Y6/ A m5e "”L A s Institucioni _4,'}!/.: i Zs 4; N/ 7 ‘S I*_é-"

PERSHKRIMT Viefia ne

milion/lek

[ A5

Periudha e Deklarimit

Vend-ndodhja e subjekteve ge ju detyroheni
(adresa e plote)

Arsyeja e krijimit te detyrimit

s

N8 CE/ i/ g2 deri ) L] oy .

-t

Deklarimi i rreme 1 pasurise denohet sipas dispozitave

- ]

perkatese te Kodit Penal

Emer Mbiemer Firme
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AUTORIZIM
PER
KONTROLL TE DEKLARIMVIT TE PASURISE

Ne zbatim te ncnit 10 te ligjit 9049 date 10/04/2003 “Per deklarim__in dhe kontrollin e Pasurive, te detyrimeve financiare te te

] / /. — . ]
zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike”, une 474//4 e “/GZ'L‘?/W si subjekt i detyrimit per deklarim te
V

Al deri ne A8 bashkelidhur ketij autorizimi.

Autorizuesi Date, (ZX &3/ »‘5«%’}
Emer, Mbiemer, Firme |

o7 /:
@f/%’me M//:u f-_;f)
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Kuptohen objektet e levizeshme per te cilat eshte 1 detyrueshem regjistrimi ne nje organ shteteror si¢ jane: Organet Tatimore, Drejtorite Rajonale te Shfrytez.

FORMULARI A-2

PASURI TE LUAJTSHME ME RREGJISTRIM PUBLIKE

Automjeteve, Kapiteneria e Porteve, Zyrat e regjistrit Hekurudhor, Ajror, etj..

Perindha e Deklarimit

Emer Mbiemer Reiuﬂ) mﬂ! Institucioni Nga l 7/, deri 3/ 1 /< 14rp 3
PERSHKRIMI Sasia Vlefta ne Pjesa qe Vend ndodhja Nr, dt regj Burimi Te ardhura
ne milion/lek zotron (ad lot ne regjistrat (konkret dhe jo i pergjithshem) vjetore ne
natyre ne % adresa e plote) publike JO 1Pera) milion/lek
£sKavote / Z 33 Kursimel ¢ mig ave buns] 0.3
SAUREC / 0L 33 NGA RKURSIMET € Furkes
\ \ ™ N\

N\

™~

\

N

N\

Deklarimi i rreme 1 pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

Emer Mbiemer Firme

Resy L/ vt




AUTORIZIM
PER

KONTROLL TE DEKLARIMIT TE PASURISE

Ne zbatim te nenit 10 te ligjit 9049 date 10/04/2003 “Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te detyrimeve financiare te te
- 1
zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike”, une JTesul, il“c.-%’/ Y W si subjekt 1 detyrimit per deklarim te
é T

pasurise, nen pergjegjesine time personale, autorizoj Inspektoriatin e Larte/te Ulet te ushtroje kontroll mbi vertetesine, saktesine dhe

burimet e pasurive te mija gqe ndodhen brenda dhe jashte vendit ne te gjitha subjektet publike dhe private te deklaruara ne formularet

Al deri ne A8 bashkelidhur ketij autorizimi.

Autorizuesi Date, /{ / 03/ 6@0_54

Emer, Mbiemer, Firme

(Hesud , gefoy )
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